bone. de renū. in pñtia. cū all. in prin. glo. sol
uit glo. p̄ fm Jo. qui dicit presumēdum pro
iusticia snie si de ea constat. s. q̄ sit recte et iu
ste lata. h̄ non presumit de rectitudine proces
sus. s. q̄ ordo iudiciarius fuerit obseruatus
nisi probet per l̄ima documēta vt hic et ideo
sentit glo. in snia excōnis q̄ licz in ea sit spāle
q̄ probet per lrās ep̄i. s. e. post cessionē tñ nō
presumit q̄ recte relata fuit si neget h̄ oportz
q̄ p iudicē vel aduersariū p̄bet q̄ l̄imo mō
fuit lata p. c. sacro. de sē. excō. **P**redicta proce
dūt fm Jo. an. nisi acta sine de p̄dita qz tē sus
ficit pbare p̄ditiōē vt. c. cū olim. de priuile.
vt p̄betur p̄cessus p̄ testes. **A**lia fuit opi.
Inno. iij. et loquit̄ omētatorie qui fuit papa
et fecit lecturā qua q̄tidie vtimur distinguēs
iter sniam latā p̄tibus p̄tibus vel eaz pro
curatorib⁹ a qua nō fuit appellatū et illā que
nō fuit p̄dita mō lata vt p̄ casu ex q̄ ostat de
snia in tñ presumit p̄ ea q̄ si aliqua partiu
vellet ip̄am ipugnare rōne p̄cessus nō debz
audiri ex quo tpe snie nil dixit vel appellauit
als sec⁹. hec opi. nō plz gl. qz si sentēcia ē nul
la ex defectu p̄cessus nō potuit conualidari
ex taciturnitate partiu h̄ dicit gl. plz Jo. an.
dicit tñ se putare h̄ etiā fuisse de mēte Inno.
vt ip̄e exprimit in. c. cū in iure. de offi. dele. s.
q̄ pñtia et taciturnitas operet vt transferat
onus probandi in tacentē nō aut q̄ h̄z cōua
lidare sniam vel iducere p̄sumptionē iuris et
de iure et si dicas qualiter pbabit dicit q̄ p
acta cāe q̄bus p̄ductis si ex eis n̄ apparet lis
ostentata habet p̄ nō ostentata n̄ videt̄ probet
otrarū ad hoc adducit. c. cum ad sedē. de re
sti. spo. de priuile. cū olim. vult g⁹ Jo. an. q̄ post
lapsū decennū presumit etiā pro rectitudi
ne p̄cessus h̄ nihilomin⁹ admittit̄ probatio
i contrariū per aduersam p̄tem super descū
processus sbalis et intellige in h̄ multa q̄ hic
et alibi scribūt et maxie per do. anto. qui mo
re suo solito plurima inculcat. **E**go i effectu
oprehēdendo om̄ia et clarissime expediendo
facio tria mēbra. aut ei a snia fuit appellatuz
aut nō fuit appellatū h̄ sum⁹ et terminū appel
landi. vel si fuit appellatū appellatio ē nulla
seu deferta. p̄. casu bñ fuit appellatū et p̄det
appellatio. breuiter dico q̄ non presumit pro
processu h̄ oportz q̄ p̄betur per stantē p̄ snia
vt hic et in. c. cū inter. in fi. a otrario et de re. iu
di. nec etiā p̄sumitur p̄ iusticia snie quia ip̄a
snia et ip̄ius virtus ē extinda vel suspēsa per
appellationē vt in. c. veniētes. de iureiu. et i. c.
pastoralis. p̄terea. d. offi. dele. l. i. ff. ad turpill.
et ff. nil no. ap. pen. l. vna. s. integre. vñ is qui
habebat probare in p̄ma instantia hēbat p̄
bare nunc et probabit p̄ducendo prima acta
vel alia de nouo vt in. c. cum ad sedē. de resti